J. G. Liljegren, Förteckning öfver en samling af permbref uti — — — Lars von Engeströms bibliothek (1819), n. 20; Reg. Dan. Ser. II n. 2557.

Magnus Dei gracia rex Swecie et Norwegie omnibus presens scriptum cernentibus eternam jn Domino salutem Noueritis quod dilectus et fidelis noster Thyrkillus Erin-gislason nobis de omnibus et singulis per ipsum nostro nomine leuatis et erogatis seu qualitercumque aministratis a · die apostolorum Philippi et Jacobi jam proxime trans-acta · vsque jn hodiernum · tam · de prefectura Wardbiergensi quam singulis prouinciis eidem prefecture submissis plenum fecerit computum et sufficientem reddiderat racionem · jta quod de ipso adeo reddimus nos contentos Quare ipsum Thyrkillum et heredes suos ab omni vltiori computo nobis uel heredibus nostris de premissis jnpostere-rum faciendo quittos dimittimus et solutos Datum anno Domini M° ccc° lx° quinto die beati Georgii

På baksidan (med Nils Rabenius' hand): 1363

Sigillet är bortfallet från den ur brevet skurna remsan.